Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO Nº5/2024/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

A DIRETORA-GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – Campus Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
Edital 61/2024, de seleção de discentes bolsistas do Programa Institucional de Bolsa do Programa de Iniciação à
Docência (PIBID).

1) RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR - RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº61/2024

SELEÇÃO PIBID 2024-2026

Seleção de discentes

CPF IRA CARTA DE

INTENÇÕES

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÂO

155. XXX.XXX -11 8,86 8 8,43 1

146. XXX.XXX -47 8,52 8,2 8,36 2

153. XXX.XXX -40 8,78 7,9 8,34 3

115. XXX.XXX -01 8,96 7,6 8,28 4

182. XXX.XXX -88 8,49 8 8,24 5

154. XXX.XXX -84 8,44 7,8 8,12 6

141. XXX.XXX -28 7,45 8,5 7,97 7

022. XXX.XXX -45 7,82 7,9 7,86 8

436. XXX.XXX -33 8,61 7 7,80 9

	Documento assinado eletronicamente por: